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Clara Eugenia Gómez La - Rotta cegomez@ucatolica.edu.co
Coordinador de Permanencia Estudiantil Arquitectura                         

Diseño Arquitectónico 1A
4 pm a 7 pm 4  pm a 7 pm Clic aquí

Andrés Gómez La Rotta agomez@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 4A - 6B - Diseño Constructivo 4A 6 pm a 8 pm 6 pm a 8 pm 6 pm a 8 pm 6 pm a 8 pm Clic aquí

Angelo Páez Calvo apaez@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 10A - Diseño Urbano 5AB 7 am a 10 pm Clic aquí

Anna Maria Cereghino Fedrigo amcereghino@ucatolica.edu.co Diseño Urbano 5A 2 pm a 4 pm Clic aquí

Carlos Arturo Alvarez De La Roche caalvarez@ucatolica.edu.co
Teoría  3B - 4B -5B y Prospectiva Urbana B                                     

Percepción del Espacio Urbano AB
2 pm a 4 pm 2 pm  a 4 pm 2 pm  a 4 pm Clic aquí

Carlos Enrique Beltrán Peinado cebeltranp@ucatolica.edu.co Diseño Constructivo   6A 2 pm a 6 pm Clic aquí

Carlos Mario Yory García cmyory@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 10B 3 pm a 6 pm Clic aquí

Carolina Rodriguez Ahumada crodrigueza@ucatolica.edu.co Interacciones 1B  - Diseño de Interacciones 1B 9 am a 10 am 9 am a 10 am 9 am a 10 am Clic aquí

César Adolfo Rodriguez García carodriguezg@ucatolica.edu.co DIseño Arquitectónico 8B - Teoría e Historia 5A
12 m a 2 pm            

4 pm a 6 pm
5 pm a 6 pm 4 pm a 6 pm 12 m a 2 pm Clic aquí

César Andres Eligio Triana celigio@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 1A 7 am a 8 am 6 pm a 7 pm Clic aquí

Claudio Varini cvarini@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 10B - Diseño Constructivo 4B -  8A 4 pm a 8 pm Clic aquí

Diego León Restrepo González dlrestrepo@ucatolica.edu.co
Diseño Arquitectónico 5A - Diseño Urbano 9A                                         

Diseño Constructivo 6A
11 am a 1 pm 2 pm a 4 pm Clic aquí

Doris García Bernal dgarciad@ucatolica.edu.co Diseño Urbano 8A - Teoría e Historia 7A - Figura Hunana A 2  pm a  4 pm 2  pm a  4 pm 2  pm a  4 pm 2  pm a  3 pm Clic aquí

Elvia Isabel Casas Matiz eicasas@ucatolica.edu.co
Cultura y Comunicacion 2A - Comunicación y Medios 7A

Antropología Urbana A
9 am a 12 m Clic aquí

Fabian Adolfo Aguilera Martínez faaguilera@ucatolica.edu.co Diseño Urbano 6A - Diseño Urbano 9B -Teoría e Historia 6A 9 am a 1 pm 9 am a 11 am Clic aquí

Flor Adriana Pedraza Pacheco fapedraza@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 4A 3 pm a 4 pm Clic aquí

Giovanni Pachón Arenas gpachon@ucatolica.edu.co
Diseño Arquitectónico 5B - Diseño Urbano 6B

4 pm.a  8 pm Clic aquí

Gladys Patricia Cano Aguillón gpcano@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 1A - Diseño A 10 am a 1 pm 2 pm a 5 pm 10 am a 12 m Clic aquí

Gloria Susana Mariño Rojas gsmarino@ucatolica.edu.co Prospeciva Urbana A - Diseño Urbano 3AB - 8A -  9A -10B 1 pm a 6 pm Clic aquí

Heidy Yadira Piza Cubides hypiza@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 1A - Diseño de  Interacciones 1A 2 pm a 3 pm 6 pm a 7 pm Clic aquí

Hernando Verdugo Reyes hverdugo@ucatolica.edu.co
Diseño Arquitectónico 8B - Diseño Urbano 3A                               

Teoría e Historia 4A - 6A
12 m a 1 pm 12 m a 1 pm 12 m a 2 pm Clic aquí

Jairo Hernán Ovalle Garay jhovalle@ucatolica.edu.co Teoría A - Teoría e Historia 4A - 6A 8 am a 12 m Clic aquí

Johanna Fernanda Rodríguez Ahumada jfrodriguez@ucatolica.edu.co Teoría  e Historia 3A - 6AB 9 am a 12 m Clic aquí

John Anderson Angel Peña jaangel@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 1AB- Cultura y Comunicación 1AB 10 am  a 1  pm 7 am  a 9 am 8 am a 11 am Clic aquí

Jorge Aristides Gutiérrez Martínez jagutierrez@ucatolica.edu.co Práctica Empresarial AB 6 pm a 8 pm Clic aquí

Jose Orlando Martínez Castro jomartinezc@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 6B 8 am  a 10 am Clic aquí

Jose Tomás Pachajoa Herrera jtpachajoa@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 3A- Comunicación y Medios 6A 6 pm a 7 pm 11 am a  12 m  Clic aquí

Juan Carlos Ruíz Acuña jcruiz@ucatolica.edu.co
Diseño Arquitectónico 6B - Diseño de Interacciones 1A              

Teoría AB
2 pm a 7 pm 4 pm a 7 pm  8 am a 10 am Clic aquí

Juan Carlos Vargas Prieto jcvargas@ucatolica.edu.co Diseño AB - Interacciones 1A 6 pm a 8 pm 9 am a 11 am 6 pm a 8 pm 11 am a 2 pm Clic aquí

Juan Jose Castiblanco Prieto jjcastiblanco@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 9A - Diseño Participativo A  6 pm a 8 pm Clic aquí

Julio César Villabona jcvillabona@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 6A - Diseño Arquitectónico 9B 5 pm a 8 pm Clic aquí

Leonel Augusto Forero La- Rotta laforero@ucatolica.edu.co Práctica Empresarial A 11 am a 1 pm Clic aquí

Luis Alvaro Flórez Millan laflorez@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 3AB - Teoría e Historia 4A 5 pm a 7 pm 5 pm a 7 pm 4 pm a 7 pm 5 pm a 7 pm Clic aquí

Luz Dary Abril Jiménez ldabril@ucatolica.edu.co Tecnología B - Diseño Constructivo 3AB - Diseño Tecnológico 1B3 pm a 6 pm Clic aquí

Maria Consuelo García Alvarez mcgarcia@ucatolica.edu.co Práctica  Empresarial AB 5 pm a 7 pm Clic aquí
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Mariana Ospina Ortíz mospinao@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 9A -Teoría Crítica 1A 12 m a 1 pm 5 pm a 6 pm 11:30 am a 12:30 m Clic aquí

Mayerly Rosa Villar Lozano mrvillar@ucatolica.edu.co Práctica Empresarial A 5:pm a 6 pm Clic aquí

Oscar Mauricio Alárcon Rodriguez omalarcon@ucatolica.edu.co Diseño  A - Tecnología A - Diseño Tecnológico 1A 12 m  - 2:pm Clic aquí

Rolando Arturo Cubillos racubillos@ucarolica.edu.co Diseño Urbano 5A 10 am a 11 am Clic aquí

Victor Eduardo Arcos Castellanos vearcos@ucatolica.edu.co  Comunicación y Medios  5AB -  BIM AB 5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm 7 am a 10 am Clic aquí

Yenny Milena Díaz Cotrino ymdiaz@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 4A - Interacciones 1A 1 pm a 2 pm 10 am a 2 pm 11 am a 2 pm Clic aquí

Informes:
Clara Eugenia Gómez L.,Coordinadora de Permanencia
cegomez@ucatolica.edu.co

PBX:3277300 ext. 3100 - 3101
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